T V  P R O T E C T I O N  F I L T E R
TV保護フィルター
反射低減タイプ
AVD-TVTFNシリーズ
取 扱 説 明 書
このたびは、本製品をお買い上げいただき誠にあ
りがとうございます。この取扱説明書では、本製
品を安全にお取り扱いいただくための注意事項を

年中無休
お手入れのしかた
本製品の汚れは、中性洗剤や水を含ませた布●●
で落とし、乾いた布で拭き取ってください。
シンナー、ベンジン、アルコールなど、
揮発性の液体を使用すると変質や変色
を起こす恐れがあります。
表面の汚れは、やわらかい生地で軽く乾拭き●●
してください。
仕様
パーツ 材質
フィルター アクリル
クッション材 PU
固定用ベルト PP
型番 対応サイズ 寸法（横×縦×幅）mm
AVD-TVTFN26W 26V型 650×420×50（板厚2.5mm）
AVD-TVTFN32W 32V型 750×500×50（板厚2.5mm）
AVD-TVTFN37W 37V型 850×570×50（板厚2.5mm）
AVD-TVTFN40W 40V型 940×600×50（板厚3mm）
AVD-TVTFN42W 42V型 980×630×50（板厚3mm）
AVD-TVTFN46W 46V型 1070×680×50（板厚3mm）
AVD-TVTFN52W 52V型 1200×750×50（板厚3mm）
取り付けかた
AVD-TVTFNシリーズ
取扱説明書
2010年  3月 23日  第1版